НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                             ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2009  №268
г. Нижние Серги
Об обращении в прокуратуру  Нижнесергинского муниципального района
Заслушав информацию председателя Думы Нижнесергинского муниципального района Еремеева Валерия Васильевича об анонимном заявлении в прокуратуру Свердловской области, в котором изложены факты несоответствующие действительности о деятельности должностных лиц органов местного самоуправления, в целях выяснения объективности (необъективности) причин, послуживших основанием для анонимного обращения, Дума Нижнесергинского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

    1.  Обратиться к прокурору Нижнесергинского района Овчинникову С.Г. с ходатайством, дать правовую оценку анонимному обращению, направленному в прокуратуру Свердловской области.
    2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Думы Нижнесергинского муниципального района  по местному самоуправлению (Екенин А.Н.).
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                В.В. Еремеев